08.12.2021,
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕМНИЯ
АККРЕДИТАЦИОН НОЙ ПОДКОМ ИССИИ

ПО ИТОГДМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТДПД ДККРЕДИТДЦИИ СПЕЦИДЛИСТОВ

Санкт­Петербургское ГБУ ДПО (Центр последипломного образования специалисТоВ
медицинского профиля)

з7

(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 08.12.2021 2 этапа

аккредитации специалиста по специальности': СестринСкОе ДеЛО В ПеДИаТРИИ

Председательствовал: Н. Б. Сенько

В. А. Ивлева
(И.О. Фамилия)

Л. И. Юрасова
(И.О. Фамилия)

состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской ФедераЦиИ от 24.06.2021 Ne2

Приказ Министерства здравоохранения РоссийскоЙ Федерации от 7 окгября 2015 г. Ns 700н "о номенклатуре

специальностей специалистов, имеюlлих высшее медицинское и фармацевтическое образование"

(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный Ns 39696);

Пр"*аз Министерства здравоохранения и социальНого развитИя Российской Федерации от 16 апреля 2008 г. Ns

176н ­о Номенклатуре специальностей специалистов со средним медицинским и фармацевтическим
образованием в сфере здравоохранения Российской Федерации" (зарегистрирован Министерством юстиции

Российской Федерации б мая 2008 г., регистрационныЙ Ne 11634), с изменениями, внесенными приказом

[t/инистерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 30 марта 2010 г. Ns'199H

(зарегисiрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный Ne'17160).

1

Повестка заседания:

'l. О результатах проведения 08.12.2О212 этапа аккредитации специалиста и решениях
аккредитационной подкомиссии.
к прохоцдению этапа допущено 13 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 12
ЧеЛОвек(а), завершивших прохощдение этапа со следуюlлими результатами:

Ns п/п Ф.и.о. Результат
1. Абдулгалимова Эльза Салаудиновна 70о/о или более
2. Аблакулова Анна Михайловна 70о/о или более
3. Агафонова Наталья Александровна 70о/о или более
4. Боровикова Александра Александровна 70о/о или более
5. Конева Надежда Валентиновна 70оЬ или более
6. Ломтева Александра Александровна 70о/о или более
ч. Макарова Ольга Владимировна 70о/о или более
8. Нагорная Ольга Васильевна 70оЬ или более
9. Триандоф илиди Л юдмила Сабировна 70о/о или более

,l0. Чайка 3оя Алексеевна 70о/о или более
11. Чирко Елена Валентиновна 70о/о или более
12. Шахворостова Анжелика Анатольевна 70о/о или более

!ополнительная информация о проведении этапа:

Решение:

'1. По первому вопросу:

РУководствуясь пунктами 34 ­ 36, 39, 44, 46, 48 Положения об аккредитации специалистов,
УтВержденного прика3ом Министерства qдравоохранения Российской Федерации от 2 июня
2016 г. Ns 334н, аккредитационная подкомиссия решила:

Ns п/п Ф.и.о. Решение
1, Абдулгалимова Эльза Салаудиновна Сдано
2. Аблакулова Анна М ихайловна Сдано
3. Агафонова Наталья Александровна Сдано
4. Боровикова Александра Александровна Сдано
5. Конева Надежда Валентиновна Сдано
6. Ломтева Александра Александровна Сдано
7. Макарова Ольга Владимировна Сдано
8, Нагорная Ольга Васильевна Сдано
9. Триандоф илиди Л юдмила Сабировна Сдано

10. Чайка 3оя Алексеевна Сдано
11. Чирко Елена Валентиновна Сдано
12. Шахворостова Анжел ика Анатол ьевна Сдано
,13. Петрова Мария Михайловна Не сдано

Председатель

Члены подкомиссии

#, Н. Б. Сенько
(И.О. Фамилия)

С. Ю. Барченко

2

Ответствен ны й секретарь

(И.О. Фамилия)

Т. Е. Иванова

В. А. Ивлева
(И.О. Фамилия)

Л. И. Юрасова
(И.О. Фамилия)

М. А. Супрунова
(И.О. Фамилия)